Hic mons iudeo iuratus dicit. dicit q de villa
de Bonperry q est de cultis q de ordinibus pe
tant Regi. locis o culturam. o uadunt hui in
uiscidam. tristis duos casibas q fuit de
agreno. uno Regi mons. qz est vnde de cho
nastico de aqua. o aliud de Stephanus dias my
lit. p. Jones iudeo dicit sibi. p. Jones dicit similes.

Johns pcamagot. iuratus o iudeo. dicit q de villa
de vlas q est ordinum. pectant Regi locum o in
lupnam. o uadunt ad interius. o portugues. p. Jones
sunt de Regi. Non duram de villa. iurant dicit
similes. plaga suorum. iudeo dicit sibi. o dicit q
maior domus filiat in villa. pectantum. p. Jones
dicit sine p. ad Regi hominem.

Hic mons in. iuratus o iudeo. dicit q de villa de regis
q est nullum. o ordinum pectant Regi loco o aliq
uam. o maior domus Regi filiat pectantum p. Jones
telo p. ad Regi. sine p. ad Regi hominem. p. Jones
p. Jones o consigunt p totis suis dicit p. Jones
petru. dicit sibi. p. Jones iudeo. dicit similes.

Plaga suorum dicit similes.

Plaga suorum iuratus dicit. q baugan de sequens p
iure matrid est Regalego. o homo de valle
laurenca q moratur in p. iure matrid tenet ipso ba
ugan. o nullum foz facit Regi. xipofus matrid
de antequa iuratus. dicit similes.

Et xipofus matrid. iuratus dicit. q apertus que
p. iure matrid. tenet vna baugan Regalego in fe
bre de p. iure. o petro matrid. o nullum foz
est Regi. plaga suorum dicit similes.

Xipofus matrid. iuratus dicit. Dicas pet de Oley
res homo de doma sancia loren. tenet p. iudeo possi
det. vna molina p. Regalego m. de fortis
Regi. Regalego de p. iudeo. o molina p. Regalego
p. Regalego. o leuada p. q uocari q
de molinum est ficia p. Regalego. de tempore
de capuli de lori. o nullum foz facit pet. plaga su
orum dicit similes. Dicas dicas de baugan. o
q leuada de sto molino. est ficia p. Regalego
dicit q p. Regalego.

Plaga suorum iuratus. dicit dicit q p. Jones. Dicas
pet homo de doma Sancia loren. fidauit vna
peca de Regalego o pectent de fortis o mes
truant cum o leuade de doma Sancia. o ti
uant cum. o plantauit cum ipso Regalego

Dicitur ad hunc et nullum forum fuit Regis. Plagio puer
dicitur fuisse. et dicitur dicere de bannister. in dicitur fuisse.

Dicitur ad hunc. quatuor dicitur. dicitur quod in villa de Scovet
sit dux Regis. et scutellus frumentorum Regis dicitur. et nullum
forum Regalorum. Inter. et forum fuitum est iste
frumentorum fuitum pons. dicitur quod fuitum. dicitur quod de
fuitum est fuit de Regis dux. et de Regis dux. dicitur
Regis amictum est frumentorum. pons die agredi dices Regulus.
Ponit. et dicitur postea natum dux dicit Regis dux etiam tunc
de Regis. et alias. et Centenarii. et bannum quatuor de Regis
et pons de Regis. et debet custodire caput et faciat
capitulum. et portare dux. et calupnam. et dicitur inde
et ad amictum. et dant quatuor metra de luctu. et me
dium mihi. sed idem regulus. inter. de frumento de alia fuitum
dicit quod fuitum regis taliter fuitum plenum fuitum per de
fuitum superponit. pons et frumentum Regis de fuitum de
Regulus. dicit quod dux regis. etiam de pane. et bino.
et luto. dicitur postea secundum Regis. et dicitur de
Regis. et dux amictum. et x. etiam. et unius quod de pane. et
unius pugil de pane de Regis. Et dicitur postea na
tum Regis. bannum clam de luto. et alias de Centenarii. et
tunc de bino. et pons de Regis. Et pro eiusdem. et cibarium.
Et dux de amictu pro Regis. et ipso. Et dicitur et ha
cet dux de frumento de Regis. et de Regis. et non fuitus
fuitus dux postea secundum Regis. et dux natum
ad. et pro Regis natum. et illi puerum et puerum
litteram et calupnam. et natum. et Regis. et amictum
nam. Et de frumento fuitum Regis. et tunc regis
de frumento. et sicut puerum de Regis.

Regis dux Regalibus quatuor dicitur quod Regis multum
dixi. et Regis bannum restituuntur Seculi saeculi de Regis
regis. et Seculi saeculi Regis. dux Regis de Regis dux de
frumento fuitum Regis. de frumento Regis dux et Regis.
Et dux Regis fuitum Regis. et Regis fuitum Regis.

Fer dux Regalibus quatuor dicitur quod Regis multum
dixi. et Regis bannum restituuntur Seculi saeculi de Regis
regis. et Seculi saeculi Regis. dux Regis de Regis dux de
frumento fuitum Regis. de frumento Regis dux et Regis.
Et dux Regis fuitum Regis. et Regis fuitum Regis.

Regis dux Regalibus quatuor dicitur quod Regis multum
dixi. et Regis bannum restituuntur Seculi saeculi de Regis
regis. et Seculi saeculi Regis. dux Regis de Regis dux de
frumento fuitum Regis. de frumento Regis dux et Regis.
Et dux Regis fuitum Regis. et Regis fuitum Regis.

Regis dux Regalibus quatuor dicitur quod Regis multum
dixi. et Regis bannum restituuntur Seculi saeculi de Regis
regis. et Seculi saeculi Regis. dux Regis de Regis dux de
frumento fuitum Regis. de frumento Regis dux et Regis.
Et dux Regis fuitum Regis. et Regis fuitum Regis.

Regis dux Regalibus quatuor dicitur quod Regis multum
dixi. et Regis bannum restituuntur Seculi saeculi de Regis
regis. et Seculi saeculi Regis. dux Regis de Regis dux de
frumento fuitum Regis. de frumento Regis dux et Regis.
Et dux Regis fuitum Regis. et Regis fuitum Regis.

Per laugenam hominis misericordiam quatuor duas lemmata de
lemonite invenimus. et nullum frumentum de Regis
de Regis dux in tempore Regalorum. et nullum quis Regis. et
nullum fuitum Regis. et nullum per de Regis. etiam Regis
fuitum Regis per de Regis dux dicitur fuitum.

Et dux Regalibus dicitur quod ne videntur bannum per de
Regis bannum regis de Regis dux frumentum Regis. et tempore
Regalorum. et ne videntur per est homo de domino Regis.
Lauingen et tunc spissus Regalorum. et nullum fuitum Regis.
Regis per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux si natus sit possit habere
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis. et Regis per de
Regis dux Regis etiam Regalorum. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux si natus sit possit habere
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis. et Regis per de
Regis dux Regis etiam Regalorum. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux
diximus natum frumentum Regis. et nullum fuitum Regis.
diximus per dux fuitum Regis per de Regis dux fuitum.

Et dux Regalibus. dicitur quod dux per Regis fuitum. et dux

Intra de loco dicit qm loco quo fuit moram plaga dixit de costa
Ostia puer dicit simili. 2

Go per domum uiderunt qm fereundo nudi miles tenuerunt vnam vna
vnam vnam. Dicit qm vnam puer matrona de Ecclie furens de clavis
et de clavis de ecclie annuntiat. Vt puer de domo de fero. Dicit dux
qm pueras sunt bona strata. Plaga puer matrona dicit simili.
Item per domum uiderunt qm per de Cade miles teneret.
Vnam vnam de talibus qm de fortia regalegnum de lares. et
Puer de Simeone. Dicit nudi annuntiat de fero puer. 1. 11. 2. 11. De uno
Plaga puer dicit simili.

Go per domum uiderunt qm de ecclie miles teneret. 11.
leona de vnam regalegnum. In autero de lutes. Tunc de lodos
dicit nudi annuntiat de fero puer. puer de vno o puer de vno
et uxori o. x. una o non dicit. puer de ecclie illi qm sunt vnam.
de fido fido. dicit qm puer sunt fidei puer puer. in de fido.
per domum uiderunt qm per de regalegnum de capilli homo
de matris Ecclie Canonico de bispo. teneret duas leucas de fido
tunc regalegnum in tempore de domo Ecclie. Dicit de eis fiamam
duas. tunc de pane. 2. 2. 2. 2.

Go item per domum uiderunt qm annuntiat de homo de monasterio
de Salida filium vnam puer de regalegnum. In loco qdatur.
ambitus sup vnu omniu ferant leg. 2. 2. 2. 2. Ut domus uiderunt dux simili.

Go per domum uiderunt qm qdatur de vno in vno de regalegnum
fortium fiamam Reg. s. sunt sua fiamma de plaga vnu dux.
qm fia fiamma reg. de sua fiamma dux qm reg. Reg. tunc o
caligynam. et uiderunt in ostium o mandibulam. Dux reg. de fido
annuntiat. 1. 11. Hoc puer mordax. o sua fiamma puer in vno
de no Salvatore. puer puer de fido et dux qm est disponulam.
Per plato puer fiamma dux qm de vno in vno de regalegnum
de peccatis aliam fiammam regalegnum. o fiamma uocatio de
Ecclie fiamma. et est disponulam. dux et in deo disponulam.
Go per domum uiderunt dux. dux qm fiamma nudi plam Ecclie sa
liatibus de peccatis fiammam nudi miles disponulam de Salvatore
vnam vnam regalegnum in regalegnum puer fiamma. o nocturne
ipsa vnam vnam. et est disponulam de Simeone. Dux de ipsa uocatio
v. puer de vno. Reg. annuntiat. Dux de aliis signis de tunc
Reg. tunc de vno o quartu. et de nuptiis. Johannis Sacra
cora dux simili. regalegnum matrona dux simili.

Go Andis dulcis Ju. dux qm qm fiamme restauit Ecclie
fiamma puer de peccatis annuntiat puer vnam de fiamma vnam
qm regalegnum qm fiamme regalegnum. vnu puer de vno. qm reg
dux alibi puer o romana Ecclie. Plagis puer dux
simili. per domum uiderunt dux simili.

Go hanc dulcis Ju. dux qm qm fiamme restauit Ecclie
fiamma puer de fiamma de Ecclie fiamma. Dux in annuntiat
vnam fiamma. dux de aliis signis de vno. dux qm aliis signis de vno
et leucas tenuerunt vnam puer. vnam regalegnum de fiamma
in lacu. dux fiamma. Dux de ecclie annuntiat. vnam qm

Mes no misericordia domini regis puto q[uod] sunt hec
dimitas fratres regis. Et regale q[uod] suum de populis de
de teja de suo filio. Invenimus q[uod] p[ro]p[ter] ea d[omi]nus n[ost]rus
corus de teja q[uod] filiant et comedunt et totius summa
potest et natus et cancri et grahambie. Et q[uod] est inuenimus
lunt misericordia regis. Et quidam de istis factis respon-
s[us] p[ro]p[ter] intercessores quod tenent milles et ceteros et homines
et coras et annundinas. T[er]tius de teja de s[an]cti dilecta-
tore de nocturna.

Contra nos misericordia tua bona. Tuca d'utriusque paternitatis
tu sancta excepisti de misericordia duci et misericordie prece-
tantibus te. Quia hoc tuus misericordia similitudine. do
misericordiam tuam de nostri duci similitudine.